EMPRESA MARITXU
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO

01/05/2024 Saldo inicial

02/05/2024 Mantenimiento de cuenta
09/05/2024 12:39 MUNICIPALIDAD - Habilitacién
13/05/2024 12:09 DPPJ - Tasas
13/05/2024 12:35 Transferencia de MARITXU a ECOBANGEL
13/05/2024 12:40 Transferencia de MARITXU a LOS MALDITOS
13/05/2024 12:43 Transferencia de MARITXU a COACH PERFORMANC!
13/05/2024 15:15 Transferencia de GYMSHARK a MARITXU
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1
20/05/2024 12:05 Transferencia de MARITXU a AMINATA EVENTOS
20/05/2024 12:17 Transferencia de LOS MALDITOS a MARITXU
22/05/2024 22:54 Transferencia de DHALIAS a MARITXU
22/05/2024 23:04 Transferencia de DHALIAS a MARITXU
27/05/2024 12:12 Transferencia de MARITXU a MAGNETIKA
31/05/2024 12:13 Transferencia de AMINATA EVENTOS a MARITXU

Resumen Bancario
Banco ICM Empresarial

DEBE
0,00
3.000,00
1.600,00
11.241,00
14.520,00
121.000,00
48.800,00
0,00
1461069,87
121.000,00
0,00
0
0
113.740,00
0,00

HABER
1.272.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.445,00
0
0,00
10.160,00
6.350,00
300,00
0,00
121.000,00

SALDO
1.272.000,00
1.269.000,00
1.267.400,00
1.256.159,00
1.241.639,00
1.120.639,00
1.071.839,00
1.077.284,00

-383.785,87
-504.785,87
-494.625,87
-488.275,87
-487.975,87
-601.715,87
-480.715,87






